

Distrimédica



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA		OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL LABORATORIAL, HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO, ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA E REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CE.		
PREGÃO ELETRÔNICO 2019.07.04.01				
DATA DE ABERTURA 17 DE JULHO DE 2019 ÀS 10:00 HORAS		BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA				OPTANTE DO SIMPLES NÃO
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR:		Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C. 13622-0 (85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)
				FORTALEZA CEARÁ
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR				

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
110	ESTESIÔMETRO, 6 TUBOS COM 1 PAR FILAMENTOS NYLON ESPECIAL, TESTE DE SENSIBILIDADE ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, CABO C/17 A 18CM E CERDAS C/ PROXIMADAMENTE 2 CM, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	12	SORRI	R\$ 490,90	quatrocentos e noventa reais e noventa centavos	R\$ 5.890,80	cinco mil, oitocentos e noventa reais e oitenta centavos
126	TUBO DE LATEX, 9 MM, 6 MM, USO HOSPITALAR, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, Nº 200 ESPECIFICAÇÃO: TUBO DE LATEX, 9 MM, 6 MM, USO HOSPITALAR, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, Nº 200	UNIDADE	10	GOIAS LATEX	R\$ 22,49	vinte e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 224,90	duzentos e vinte e quatro reais e noventa centavos
127	ADAPTADOR, UNIVERSAL, P/USO FRASCO OU BOMBA DE DIETA ENTERAL, ATÓXICO, 1 CM, ESTÉ ESPECIFICAÇÃO: ADAPTADOR, UNIVERSAL, P/USO FRASCO OU BOMBA DE DIETA ENTERAL, ATÓXICO, 1 CM, ESTÉRIL, C/PROTEÇÃO EXTRA BICO PERFURADOR E LACRE, PLÁSTICO, 9 CM	UNIDADE	200	LABOR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
137	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICA ESPECIFICAÇÃO: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	CAIXA	70	LEMGRUBER	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 125,30	cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
138	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICA ESPECIFICAÇÃO: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	CAIXA	70	LEMGRUBER	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 125,30	cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
139	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIF ESPECIFICAÇÃO: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	CAIXA	70	LEMGRUBER	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 125,30	cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
142	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQ ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO	CAIXA	30	LEMGRUBER	R\$ 21,99	vinte e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 659,70	seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos
143	VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS, MANUAL, 1 MAMÔMETRO, FERRO, CROMADO, PARA OXIG ESPECIFICAÇÃO: VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS, MANUAL, 1 MAMÔMETRO, FERRO, CROMADO, PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	5	PROTEC	R\$ 293,90	duzentos e noventa e três reais e noventa centavos	R\$ 1.469,50	mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
150	OXÍMETRO, DEDO, 0 A 100%, CERCA DE 20 A 250 BPM, CERCA 24 H, PILHA ESPECIFICAÇÃO: OXÍMETRO, DEDO, 0 A 100%, CERCA DE 20 A 250 BPM, CERCA 24 H, PILHA	UNIDADE	10	CBMED	R\$ 108,65	cento e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.086,50	mil e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
153	CABO ESPELHO BUCAL, AÇO INOXIDÁVEL, OITAVADO, AUTOCLAVÁVEL ESPECIFICAÇÃO: ABO ESPELHO BUCAL, AÇO INOXIDÁVEL, OITAVADO, AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	1000	COOPERFLEX	R\$ 3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.290,00	três mil, duzentos e noventa reais

Distrimédica



156	CURETA PERIODONTAL, AÇO INOXIDÁVEL, MCCALL, 1-10, CABO OCO, AUTOCLAVÁVEL ESPECIFICAÇÃO: CURETA PERIODONTAL, AÇO INOXIDÁVEL, MCCALL, 1-10, CABO OCO, AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	150	COOPERFLEX	R\$	9,71	nove reais e setenta e um centavos	R\$	1.456,50	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
157	CURETA PERIODONTAL, AÇO INOXIDÁVEL, GRACEY, Nº 17-18, CABO OCO ESPECIFICAÇÃO: CURETA PERIODONTAL, AÇO INOXIDÁVEL, GRACEY, Nº 17-18, CABO OCO	UNIDADE	150	COOPERFLEX	R\$	10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.551,00	mil quinhentos e cinquenta e um reais
158	CURETA PERIODONTAL, AÇO INOXIDÁVEL, GRACEY, 11-12 ESPECIFICAÇÃO: CURETA PERIODONTAL, AÇO INOXIDÁVEL, GRACEY, 11-12	UNIDADE	150	COOPERFLEX	R\$	9,19	nove reais e dezenove centavos	R\$	1.378,50	mil trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
								R\$	17.513,30	

dezesete mil, quinhentos e treze reais e trinta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	17.513,30
dezesete mil, quinhentos e treze reais e trinta centavos		

VALIDEZ DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA : Conforme Edital.

FORTALEZA CE, 19 DE JULHO DE 2019

Distrimédica

Frederico Ernesto Nobre de Melo
Sócio - Distrimédica
CPF 656 129.653-20

Fortaleza-Ce., 19 de Julho de 2019
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha
Pregão Eletrônico Nº 2019.07.04.01
Processo Administrativo Nº 2019.06.27.01
Data de Abertura: 17 de Julho de 2019 às 10:00 Horas

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL LABORATORIAL, HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO, ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA E REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CE.

Declaração de Proposta de Preços

A Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda., CNPJ Nº 16.902.612/0001-00, Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal nº. **10.520, de 17 de julho de 2002**, subsidiada pela Lei Federal nº **8.666, de 21 de Junho de 1993** e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no **Edital**. Declara:

Que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I deste edital, E que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame E que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Que a apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Declaramos que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05(cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/serviço, sob pena de desclassificação da proposta.

Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias.

Atenciosamente,

Frederico Ernesto Nobre de Melo
Sócio - Distrimédica
CPF 656 129.653-20

